
UCHWAŁA NR LVI/558/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z Gminą Miasta Gdańsk 
w realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa kolektora tłocznego Radunia" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański porozumienia 
dotyczącego współdziałania w realizacji inwestycji pod nazwą: „Budowa kolektora 
tłocznego Radunia” z Gminą Miastem Gdańsk. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do zawarcia porozumienia z Gminą 
Miastem Gdańsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670FD753-CF2E-47C0-9D95-DCEB4FEAD74D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Realizacja inwestycji pod nazwą: „Budowa kolektora tłocznego Radunia” ma na celu 
wyeliminowanie zagrożenia środowiskowego wynikającego z tranzytu ścieków z Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański rurociągiem ułożonym pod dnem Kanału Raduni. 

Gmina Miasta Gdańska oraz Gmina Miejska Pruszcz Gdański zamierzają wspólnie przygotować i 
zrealizować zadanie inwestycyjne „Budowa kolektora tłocznego Radunia”. Zadanie inwestycyjne 
powinno zostać skoordynowane, z uwagi na fakt, że projektowany kolektor tłoczny Radunia wraz z 
przepompownią ścieków jest kompletnym systemem, który powinien zostać zrealizowany łącznie, 
z identycznymi założeniami projektowymi, ponieważ żadna z jego części zlokalizowanych na 
terenie Gminy Miasta Gdańska oraz Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański nie może funkcjonować 
samodzielnie. Zadanie to będzie realizowane przez spółki: Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-
Kanalizacyjna Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. Obie 
Gminy, partycypujące finansowo w jego wykonaniu, zawierając porozumienie międzygminne, 
podejmą decyzję o rozpoczęciu budowy kolektora sanitarnego oraz o sposobach sfinansowania 
przedmiotowego zadania.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670FD753-CF2E-47C0-9D95-DCEB4FEAD74D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/558/2023 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie współdziałania Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z Gminą 

Miasta Gdańsk w realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa kolektora 
tłocznego Radunia" 

Identyfikator dokumentu 670FD753-CF2E-47C0-9D95-DCEB4FEAD74D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1435786115 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 08:09:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670FD753-CF2E-47C0-9D95-DCEB4FEAD74D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-06-16T08:36:56+0200




